关于举办2025学年校学生篮球联赛通知

各学院（系）：

由泉州师范学院体委主办，体育学院承办的2025学年校学生篮球联赛，拟于2025年4月上旬举办，为有利赛事组织及各学院提前备战参赛，现将竞赛规程印发于你们，请按照竞赛规程相关规定组织训练及参赛。

附件

1. 2025学年校学生篮球联赛竞赛规程

2. 2025学年校学生篮球联赛报名表

                                泉州师范学院体育运动委员会

2025年3月7日
附件1

2025学年校学生篮球联赛规程

一：主办单位

泉州师范学院体育运动委员会
二：承办单位

泉州师范学院体育学院

三：参赛单位

泉州师范学院各二级学院、系（体育学院除外）

四：比赛时间、地点

时间：2025年4月上旬

地点：明德体育馆、陈伟利体育馆、理工楼篮球场

五：比赛组别

男子组、女子组

六：运动员资格

各学院在校学生，休学学生未复学不得参赛，服兵役未返校复学不得参赛，其他问题学生参赛情况解释权归校体育委员会。

七：报名时间

2025年3月19日

八：报名办法

填写附件2 报名表，在报名截止前发送至317713990@com，并于联席会交于体育学院赖老师处（联系办法：13859728397）

九：竟赛办法

采用混合制竞赛办法，比赛第一阶段采用分组循环制，决出小组名次，第二阶段淘汰制直至决出最后名次。

十：录取名次及奖励

录取前八名，颁发奖状，根据报名队数，设置体育道德风尚奖

十一：临场裁判工作

由校体育委员会委托体育学院选派，裁判长、裁判员。

十二：未尽事宜由泉州师范学院体育运动委员会负责补充、修订和解释。

附件2

  2025学年学生篮球联赛报名表
学院名称（公章）：                           组别：                （男、女）

	队内职务
	姓  名
	民 族
	性 别
	职 务
	邮箱
	手 机
	身高
	体重（KG）

	领  队

	主教练

	教  练

	工作人员

队 员 名 单
	序号
	 号码
	姓   名
	出生年月
	民 族
	身 高
	体 重
	专 业
	入学时间
	学  号
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15